
  
COMUNE DI URAGO D’OGLIO 

PROVINCIA DI BRESCIA 
Piazza G. Marconi 26 - CAP. 25030 - Telefono 030717114 int. 3 - Fax 030717016 

e-mail: segreteria@comune.uragodoglio.bs.it 
C.F.00958050171 – P.IVA 00591780986 

 
Protocollo assegnato successivamente dal sistema  
 
 

DECRETO SINDACALE n. 07 del 27-06-2022 
 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DELL’UFFICIO PROTOCOLLO NELLE ORE POMERIDIANE DEL GIORNO  
                 MERCOLEDÌ 29-06-2022. 
 

IL SINDACO PRO TEMPORE  
 

RICHIAMATO l’art. 50 c.7 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “T.U.E.L.” in ordine alle competenze del 
Sindaco; 
 
CONSIDERATO CHE nella giornata di mercoledì l’Ufficio Protocollo apre al pubblico, durante le ore 
pomeridiane dalle ore 16:00 alle ore 18:45; 
 
VISTO CHE, per ragioni organizzative, non è possibile garantire l’apertura del suddetto Ufficio durante le 
ore pomeridiane del giorno 29-06-2022; 
 
DATO ATTO che l’Ufficio rimarrà regolarmente aperto al pubblico al mattino dalle ore 11:00 alle ore 
12:30 dello stesso giorno; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento Comunale sul funzionamento di Uffici e Servizi; 
 
 

D E C R E T A  
 

per le ragioni espresse in narrativa, le quali si intendono integralmente richiamate nel presente 
dispositivo, LA CHIUSURA AL PUBBLICO DELL’UFFICIO PROTOCOLLO DURANTE LE ORE POMERIDIANE 
DEL 29-06-2022. 

 
D I S P O N E 

 
 che venga data massima diffusione del presente decreto, mediante pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line dell’Ente e sull’homepage del portale web istituzionale; 
 

  che siano, inoltre, predisposti appositi avvisi all’ingresso della Sede del Municipio. 
 
 

Dalla Residenza Municipale, 27-06-2022 
 
IL SINDACO PRO TEMPORE 
      Sig. Gianluigi Brugali  
              (firmato digitalmente) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
U
R
A
G
O
 
D
'
O
G
L
I
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
2
6
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
.
8
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


